
12/04/2019 AVISO DE LICITAÇÃO - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/48243884/do3-2018-11-01-aviso-de-licitacao-48243679 1/1

      

Publicado em: 01/11/2018 | Edição: 211 | Seção: 3 | Página: 44
Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Acre/Reitoria/Pró-Reitoria de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2018 - UASG 154044

Nº Processo: 23107017422201869. Objeto: Carreta Pipa Rebocável. Rebocada e acionada por trator com potência acima
de 60 CV e tomada de força. Capacidade do Tanque: 4.500 litros. Equipada com:- Kit multitarefa composto por bomba de 2" e vazão
de 38m³/h, esguicho manual com ponteira de 16mm, esguicho lateral completo com ponteira de 20mm e prato distribuidor com
ponteira de 20 mm; - Mangueira, dispositivo de auto sucção e válvula cebola; - Para-choque sinalizado e 02 eixos com 04 rodas e 04
pneus 750×16 novos; - Cardan com sistema de proteção, além de polias e correias com capa protetora. . Total de Itens Licitados: 1.
Edital: 01/11/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Br 364 - Km 04 - Distrito Industrial (campus Universitario), -
Rio Branco/AC ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/154044-5-00028-2018. Entrega das Propostas: a partir de 01/11/2018
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 21/11/2018 às 11h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações
Gerais: .

IRAEL DE LIMA MONTEIRO
Pregoeiro

(SIASGnet - 30/10/2018) 154044-15261-2018NE800111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

 

javascript:void()

